香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生
或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

3996

關於本公司2020年第一季度新簽合同的公告

本公告乃由中國能源建設股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上
市規則第13.09(2)條及香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文作
出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，2020年第一季度，本公司新簽合同額人民幣1,277.06
億元，完成年度新簽合同額計劃的24.12%，同比增長0.65%。其中，按地域劃分：國內新
簽合同額人民幣599.36億元，約佔新簽合同總額的46.93%；國際新簽合同額折合人民幣
677.70億元，約佔新簽合同總額的53.07%。其中，按業務劃分：電力工程業務新簽合同
額人民幣900.35億元，約佔新簽合同總額的70.50%；非電工程業務新簽合同額人民幣
376.71億元，約佔新簽合同總額的29.50%。

承董事會命
中國能源建設股份有限公司

董事長
汪建平

中國，北京
2020年4月14日

於本公告日期，本公司執行董事為汪建平先生及丁焰章先生；非執行董事為馬傳景先
生、劉學詩先生及司欣波先生；及獨立非執行董事為丁原臣先生及張鈺明先生。

* 僅供識別